1) úgy dönt, hogy elfogadja a Visegrád Lepence Völgy Strandfürdő Kft. által Visegrád Város 

Önkormányzata számára a település központi részén elhelyezkedő játszótér 
megvalósítására, az Önkormányzat által kiválasztott és/vagy jóváhagyott játszótéri 
eszközöket vagy ezekre pénzbeli hozzájárulást ad 12.000.000 Ft azaz tizenkettő millió forint 
értékben/összegben, tett közcélú felajánlását.  

2) felhatalmazza a polgármestert a települési támogatási megállapodás megkötésére. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző